

呼和浩特供电公司 2022 年“煤改电”配套供电项目设备材料采购 1 询比采购公告

本采购项目呼和浩特供电公司2022年“煤改电”配套供电项目设备材料采购1 询比采购已具备采购条件，采购人为内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司，现对呼和浩特供电公司2022年“煤改电”配套供电项目设备材料采购1 询比采购进行询比采购，现公告如下：

一、本次采购相关内容：

1、项目名称：呼和浩特供电公司 2022 年“煤改电”配套供电项目设备材料采购 1 询比采购；

2、采购编号：HG20220404-910-922；

3、资金来源：已落实；

4、标段划分：本项目划分为 13 个标段；

5、到货时间：详见公告附件一；

6、到货地点：详见公告附件一；

7、采购内容：详见公告附件一。

二、供应商资格要求：

（一）通用资格要求：

1、本次招标要求供应商须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织，并在人员、设备、资金等方面具有保障承担项目的能力；

2、供应商须具有中华人民共和国独立法人资格，具有国家相关部门颁发且有效的统一社会信用代码营业执照，应有良好的财务状况和商业信用，有完善的售后服务体系。企业如有信息变更，需提供有关行政机关出具的变更证明；

3、供应商须具有一般纳税人资格（提供一般纳税人登记表或税务局相关网站查询截图等）；

4、供应商及其法人代表在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn> /）查询显示近三年（2019 年 09 月 01 日起至今）没有行贿犯罪记录；

5、供应商不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中列入“严重违法失信企业名单（黑名单）”

6、法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一采购项目响应，母子公司不能互用资质、业绩；

7、根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，供应商不得被人民法院列为失信被执行人；

8、供应商未被上级部门（内蒙古电力（集团）有限责任公司）通报/披露取消投标资格，且目前不处于处罚期内。按照内蒙古电力（集团）有限责任公司《关于对投标单位不良行业处理的通知》的规定，未列入最新发布的不良投标单位名单；

9、供应商被列入中国电力企业联合会公布的“中电联关于公布涉电力领域重点关注对象名单”无资格参与投标；

10、供应商未列入内蒙古电力（集团）有限责任公司暂停、取消投（中）标资格、永久取消投（中）标资格名单；

11、本项目不接受联合体投标。

（二）专用资格要求：详见公告附件一。

三、报名及采购文件获取：

1、凡第一次参与内蒙古电力公司的各类采购项目的供应商，在投标报名前需要在内蒙古电力公司物资管理信息系统——“内蒙古电力（集团）有限责任公司电子商务平台（<http://wzglb.impc.com.cn:82>）”，先进行供应商基本信息注册，然后在采购项目挂网公告所在的电子采购交易平台办理中招互连扫码签章，前述工作完成后方可开始报名。

2、本项目实行在线报名和发布采购文件。凡有意参加投标者，请于2022年09月29日至2022年10月09日下午17:00，进入内蒙古电力集团电子采购系统（<http://guocai-impc.cppchina.cn>）→供应商登录→“报名管理”在线报名，逾期不予受理。

（1）具体流程为：登录平台（未注册用户请先免费注册）→在报名管理界面查看最新采购项目→供应商报名提交报名资料→等待审核→审核通过后→供应商下载招标文件。平台联系电话：400-9913-966。

（2）报名单位须凭【中招互连】APP办理项目后续电子响应事宜，之前未

进行注册【中招互连】APP的企业需要登录内蒙古电力集团电子采购系统，点击首页扫码下载【中招互连】APP，根据提示即可在线办理相关事宜，后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密。

注：1、之前使用实体CA的企业可以继续使用，CA证书到期后在进行注册【中招互连】APP。

2、目前处于CA、扫码交替阶段，供应商需要注意以下事项：（1）避免使用CA加密，而使用扫码解密。反之同理。（2）扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密，登录APP的手机号必须保持一致。

3、代理公司详细地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路金字国际写字楼10楼1006室

4、需提供下列资料加盖单位公章扫描件：（如资料不全，采购人拒绝接受）

（1）法定代表人（单位负责人）身份证明或法定代表人授权委托书（授权人本人办理相关事宜，授权书中必须明确项目名称、标段号、并附授权人、被授权人的身份证及被授权人联系方式）（格式详见附件二）；

（2）统一社会信用代码证扫描件，企业名称如有变更，需提供有关行政机关提供的变更证明；

（3）供应商需具有一般纳税人资格（提供一般纳税人登记表或税务局相关网站查询截图等）；

（4）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）下载打印的信用报告或（显示未被列入失信被执行人名单查询结果截图）（格式详见附件三）；

（5）供应商及其法人代表在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）查询显示近三年（2019年09月01日起至今）没有行贿犯罪记录截图（格式详见附件三）；

（6）供应商提供企业工商信息系统（www.gsxt.gov.cn）“严重违法失信企业名单”栏查询截图（格式详见附件三）；

（7）供应商须提供响应真实性承诺书（格式详见附件四）；

（8）专用资格要求所需资料。

★注：A、上述要求是对供应商的基本要求，如按照行业及相关部门另有规定的遵循其规定，供应商应提供相应的证明或资信材料。

B、报名资料如遇无法查验真伪时，需由供应商提供有效查询路径，否则按提供虚假资料处理。

C、如发现存在虚假资料，采购人有权取消其投标/中标资格，并按照内蒙古电力（集团）有限责任公司《物资供应商不良行为管理办法》的规定进行处罚。由此造成的后果由投标/成交单位自负，并承担相应的法律责任。

D、报名只采取网上报名方式（按标段分别上传报名资料）。供应商提供的投标报名资料需按照公告要求顺序排列，并加盖鲜章后整体扫描为 pdf 格式上传，不接受 doc、图片形式的报名资料，未按上述要求提交的报名资料一律退回。

重要提醒：为保证投标单位顺利报名成功，请供应商在报名截止时间前一个小时上传报名资料，如因供应商上传报名资料距报名截止时间不足一小时，且资料审核未通过后未能及时上传更正报名资料，导致报名不成功其后果由供应商自行承担。

四、响应文件递交方式：

1、本项目采用远程开标方式，不接收纸质响应文件，电子响应文件请于递交响应文件截止时间之前上传到内蒙古电力集团电子采购系统，递交响应文件截止时间后上传的响应文件恕不接收。

2、供应商对网上递交的响应文件应加密。响应时使用数字证书（CA）对响应文件进行加密。如果供应商使用某个数字证书（CA）对响应文件进行了数字证书（CA）加密，需要使用该数字证书（CA）进行解密，才能读取或导入响应文件。

五、资格审查：

本次采购采取资格后审方式，开标后由评审小组统一进行资格审查，详见采购文件。资格审查时，供应商提供的资料不全或不合格的，均不能通过资格后审，其响应文件将被否决。

六、截标及开标时间：

响应文件上传时间：2022 年 09 月 29 日～2022 年 10 月 11 日上午 09:30（北京时间）

投标截止时间：2022 年 10 月 11 日上午 09:30（北京时间）

开标时间：2022 年 10 月 11 日上午 09:30（北京时间）

解密时间：2022 年 10 月 11 日上午 09:30～10:00（北京时间）

七、解密方式及截标开标地点：

远程解密：供应商于递交响应文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑在“网上开标”界面，点击“进开标厅”按钮，在该界面进行响应文件的远程解密。届时请持上传文件时所使用的数字证书（CA 证书）提前 30 分钟等候在电脑前准备参加文件解密（供应商需保持电脑网络通畅）。

请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作，签到、解密及确认过程中有任何问题请及时联系技术支持解决（电话：400-9913-966，周一至周日，8 点 30 至 20 点 30 时），因供应商原因未在规定时间内解密响应文件，视为供应商撤销其响应文件。

开标地点：内蒙古电子招标投标交易平台开标室。

地 址：呼和浩特市新城区兴安北路与爱民街交叉口南卫校北楼三楼。

如果截标或开标时间及地点有改变，采购机构将提前通知，逾期提交的响应文件将不予受理，不接受邮寄方式提交响应文件。

八、投标保证金及采购费用：

（1）根据内蒙古电力（集团）有限责任公司《关于公司货物招标采购不要求提交投标保证金的通知》（内电物资（2019）26 号）的要求，本项目不收取保证金。

（2）采购费用：为保证采购工作的顺利进行，采购活动所需费用的一部分，由成交单位缴纳采购代理服务费，收取办法按内工建协【2016】17 号文件取费规定的相关采购费率计算。

（3）场所服务费：

每标段中标单位需向内蒙古电子招投标交易平台缴纳平台使用服务费，①场所服务费由中标人缴纳中标金额的千分之一，四舍五入到元，不足 500 元按照 500 元计取②凡是没有实际金额的框架招标和资格入围的中标单位，平台使用服务费为 1000 元/标段/次。电子交易服务费缴纳方式为现金或公对公转账。

注：内蒙古网佳电子交易平台汇款信息

单位名称：内蒙古网佳招标公共服务平台运营有限公司

账 号：0602004109200022157

开 户 行：中国工商银行股份有限公司呼和浩特市军区支行

(中标单位汇款时请务必公对公转账并备注：代理机构名称及开标日期)

开票联系电话：0471-3261228

邮箱地址：wjzbcw@126.com

(4) 内蒙古电力集团电子采购系统使用服务费：本项目采用全流程电子采购，每标段每家供应商需（在获取招标文件后，上传响应文件前）在线向电子交易平台缴纳电子响应服务费 300 元/标段/次。

九、公告发布媒体：

本次公告在《内蒙古电力集团电子采购系统》(<http://guocai-impc.cppchina.cn>)、《中国招标投标公共服务平台》(www.cebpubservice.com)、《内蒙古招标投标公共服务平台》(<http://zbgg.nmgztb.com.cn/>) 同时发布，其它媒介转发无效。

十、联系方式：

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司

采购代理机构名称：中航技国际经贸发展有限公司内蒙古分公司

地 址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路金宇国际写字楼 10 楼 1006 室

邮 编：010010

联 系 人：付星、杨小宇

联系电话：0471-5255003

财务电话：0471-4690380

邮 箱：yewul@zhjnm.cn

呼和浩特市供电公司2022年“煤改电”配套供电项目设备材料采购1——采购明细表

如技术规范书中设备到货时间与本表中到货时间不一致，以本表中到货时间为准。

序号	标段	标段名称	工程类型	建设单位	需求部门	子项目名称	设备名称	规格型号	单位	数量	单价最高限价(元)	最高限价(元)	标段最高限价(元)	到货时间	到货地点	专用资格要求	采购申请标识
1	HG20220404-910	瓷绝缘子(用于35KV-220KV工程)	基建	呼和浩特供电公司	呼供工程管理部	金山(呼市西)500千伏变电站送出工程金山一伊和220KV线路工程	盘形瓷绝缘子	盘形瓷绝缘子, JH10-90, 146, 146, 450	只	13	64	832.00	832.00	20221230	施工队驻地交货	供应商须为通过内蒙古电力(集团)有限公司设备材料合格预审110标段“瓷绝缘子(用于35KV-220KV工程)”合格的供应商, 并提供资格预审合格通知书原件扫描件	310012973900630
2		合成绝缘子(用于10KV及以下工程)	配网	呼和浩特供电公司	呼供金桥供电公司	呼和浩特市赛罕区2022年“煤改电”配套供电项目伊和220千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	拉紧绝缘子	拉紧绝缘子, JH10-90	只	181	30	5430.00		20221110	买方指定仓库地面交货		310012981900640
3		合成绝缘子(用于10KV及以下工程)	配网	呼和浩特供电公司	呼供金桥供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目金川110千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	拉紧绝缘子	拉紧绝缘子, JH10-90	只	45	30	1350.00		20221110	买方指定仓库地面交货		310012983200480
4		合成绝缘子(用于10KV及以下工程)	配网	呼和浩特供电公司	呼供金桥供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目金川110千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	拉紧绝缘子	拉紧绝缘子, JH10-90	只	31	30	930.00		20221110	买方指定仓库地面交货		310013002500230
5		合成绝缘子(用于10KV及以下工程)	配网	呼和浩特供电公司	呼供金桥供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目金川110千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	拉紧绝缘子	拉紧绝缘子, JH10-90	只	21	30	630.00		20221110	买方指定仓库地面交货		310012974700210
6		合成绝缘子(用于10KV及以下工程)	配网	呼和浩特供电公司	呼供金桥供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目金川110千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	拉紧绝缘子	拉紧绝缘子, JH10-90	只	24	30	720.00		20221110	买方指定仓库地面交货		310013003600250
7	HG20220404-911	合成绝缘子(用于10KV及以下工程)	配网	呼和浩特供电公司	呼供金桥供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目金川110千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	拉紧绝缘子	拉紧绝缘子, JH10-90	只	44	30	1320.00	20276.00	20221110	买方指定仓库地面交货	供应商须为通过内蒙古电力(集团)有限公司设备材料合格预审110标段“瓷绝缘子(用于35KV-220KV工程)”合格的供应商, 并提供资格预审合格通知书原件扫描件	310012974900250
8		合成绝缘子(用于10KV及以下工程)	配网	呼和浩特供电公司	呼供玉泉供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配套供电项目金川110千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	拉紧绝缘子	拉紧绝缘子, JH10-90	只	194	30	5820.00		20221110	施工现场地面交货		310012980200270
9		合成绝缘子(用于10KV及以下工程)	配网	呼和浩特供电公司	呼供玉泉供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配套供电项目金川110千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	拉紧绝缘子	拉紧绝缘子, JH10-90	只	10	30	300.00		20221110	施工现场地面交货		310012980300230
10		合成绝缘子(用于10KV及以下工程)	配网	呼和浩特供电公司	呼供玉泉供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配套供电项目金川110千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	拉紧绝缘子	拉紧绝缘子, JH10-90	只	2	30	60.00		20221110	施工现场地面交货		310012980500190
11		合成绝缘子(用于10KV及以下工程)	配网	呼和浩特供电公司	呼供玉泉供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配套供电项目金川110千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	拉紧绝缘子	拉紧绝缘子, JH10-90	只	30	30	900.00		20221110	施工现场地面交货		310012980700160
12		合成绝缘子(用于10KV及以下工程)	配网	呼和浩特供电公司	呼供玉泉供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配套供电项目金川110千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	拉紧绝缘子	拉紧绝缘子, JH10-90	只	64	30	1920.00		20221110	施工现场地面交货		310012981800140
13		合成绝缘子(用于10KV及以下工程)	配网	呼和浩特供电公司	呼供玉泉供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配套供电项目金川110千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	拉紧绝缘子	拉紧绝缘子, JH10-120	只	28	32	896.00		20221110	买方指定仓库地面交货		310012981800150
14		光瓷绝缘子	配网	呼和浩特供电公司	呼供回民供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目金川110千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	光纤配线架(ODF)	光纤配线架(ODF), 光纤配线架, 48芯	套	10	1753.44	17534.40		20221110	买方指定仓库地面交货	供应商须为通过内蒙古电力(集团)有限公司设备材料合格预审122标段“光瓷绝缘子(用于35KV-220KV工程)”合格的供应商, 并提供资格预审合格通知书原件扫描件	310012977700220
15	HG20220404-912	光瓷绝缘子	配网	呼和浩特供电公司	呼供回民供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目金川110千伏变电站新建2回10KV架空配电线路工程(新建)	光纤配线架(ODF)	光纤配线架(ODF), 光纤配线架, 48芯	套	1	1636.55	1636.55	27938.15	20221110	买方指定仓库地面交货		310012979700130

16	光氧智能电表	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	通信设备	光纤配线架 (ODF)	光纤配线架 (ODF), 光纤配线架, 智能电表, 0.3 (6) A, 0.55级, 三相, 无源, 无介, 无, 双485, A	套	5	1753.44	8767.20	20221110	买方指定仓库地面交货	3100129700230	
17	三相智能电表	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	仪器仪表	智能电表	智能电表, 0.3 (6) A, 0.55级, 三相, 无源, 无介, 无, 双485, A	只	13	580	7540.00	20221110	买方指定仓库地面交货	31001298200610	
18	三相智能电表	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	仪器仪表	三相智能电表	三相智能电表, 0.3 (6) A, 0.55级, 三相, 无源, 无介, 无, 双485, A	台	8	580	4640.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310013002500270	
19	三相智能电表	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	仪器仪表	三相智能电表	三相智能电表, 0.3 (6) A, 0.55级, 三相, 无源, 无介, 无, 双485, A	台	31	580	17980.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310013002500290	供应商须为通过内蒙古电力(集团)有限公司设备材料物资供应系统129标段“三相智能电表”合格的供应商, 并提报合格附件
20	三相智能电表	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	仪器仪表	三相智能电表	三相智能电表, 0.3 (6) A, 0.55级, 三相, 无源, 无介, 无, 双485, A	台	37	580	21460.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012974900290	
21	三相智能电表	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	仪器仪表	智能电表	智能电表, 0.3 (6) A, 0.55级, 三相, 无源, 无介, 无, 双485, A	只	6	580	3480.00	20221110	施工现场地面交货	310012980700030	
22	电能表控制端 (公变)	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	仪器仪表	公变终端	公变终端, 220/380V, 1.0/2.0级	台	13	1050	13650.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012982006000	
23	电能表控制端 (公变)	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	仪器仪表	公变终端	公变终端, 220/380V, 1.0/2.0级	台	8	1050	8400.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310013002500280	供应商须为通过内蒙古电力(集团)有限公司设备材料物资供应系统130标段“电能表控制端 (公变)”合格的供应商, 并提报合格附件
24	电能表控制端 (公变)	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	仪器仪表	公变终端	公变终端, 220/380V, 1.0/2.0级	台	31	1050	32550.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310013002500300	
25	电能表控制端 (公变)	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	仪器仪表	公变终端	公变终端, 220/380V, 1.0/2.0级	台	37	1050	38850.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012974900300	
26	电能表控制端 (公变)	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	仪器仪表	公变终端	公变终端, 220/380V, 1.0/2.0级	台	6	1050	6300.00	20221110	施工现场地面交货	310012980700020	
27	变台防窃电、穿芯电流互感器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	二次设备	低压电流互感器	低压电流互感器, 600/5, 0.5S, 母排	台	39	100	3900.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012982006020	
28	变台防窃电、穿芯电流互感器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	二次设备	低压电流互感器	低压电流互感器, 600/5, 0.5S, 母排	台	24	100	2400.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310013002500290	
29	变台防窃电、穿芯电流互感器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	二次设备	低压电流互感器	低压电流互感器, 600/5, 0.5S, 母排	台	93	100	9300.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310013002500310	供应商须为通过内蒙古电力(集团)有限公司设备材料物资供应系统134标段“变台防窃电、穿芯电流互感器”合格的供应商, 并提报合格附件
30	变台防窃电、穿芯电流互感器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	二次设备	低压电流互感器	低压电流互感器, 600/5, 0.5S, 母排	台	111	100	11100.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012974900310	
31	变台防窃电、穿芯电流互感器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	一次设备	电流互感器	电流互感器, 600/5, 0.5S, 母排	只	18	100	1800.00	20221110	施工现场地面交货	310012980700540	
32	变台防窃电、穿芯电流互感器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	装置性材料	铜绞线	铜绞线, GJ, 50, 镀锌	吨	0.38	11000	4191.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012981900610	
33	变台防窃电、穿芯电流互感器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	装置性材料	铜绞线	铜绞线, GJ, 80, 镀锌	吨	0.09	11000	99.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012981900620	
34	变台防窃电、穿芯电流互感器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	装置性材料	铜绞线	铜绞线, 1 X 19-5.0-1270-B, 50, 镀锌	吨	0.27	11000	3089.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012983200100	
35	变台防窃电、穿芯电流互感器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	装置性材料	铜绞线	铜绞线, GJ, 50, 镀锌	吨	0.24	11000	2651.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310013002500130	
36	变台防窃电、穿芯电流互感器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	装置性材料	铜绞线	铜绞线, GJ, 50, 镀锌	吨	0.15	11000	1716.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310013002500130	
37	变台防窃电、穿芯电流互感器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市回民区2022年“煤改电”配套供电项目验收220千伏变电站新建2回10kV电输配线路工程(新建)	装置性材料	铜绞线	铜绞线, GJ, 50, 镀锌	吨	0.00	11000	22.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012974900680	

[illegible]

供应商须为通过内蒙古电力(集团)有限责任公司设备材料资格预审20标段“10kV及以下隔离开关”合格的供应商,并提供资格预审合格通知书原件扫描件

61	10KV及以下隔离开关	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	交流三相隔离开关	10KV三相隔离开关, 25kA, 手动操作, 不带接地	组	23	810	18630.00	20221110	施工现场地面交货	310012980200040
62	10KV及以下隔离开关	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	交流三相隔离开关	10KV三相隔离开关, 25kA, 手动操作, 不带接地	组	4	810	3240.00	20221110	施工现场地面交货	310012980300030
63	10KV及以下隔离开关	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	交流三相隔离开关	10KV三相隔离开关, 25kA, 手动操作, 不带接地	组	3	810	2430.00	20221110	施工现场地面交货	310012980400030
64	10KV及以下隔离开关	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	交流三相隔离开关	10KV三相隔离开关, 25kA, 手动操作, 不带接地	组	2	810	1620.00	20221110	施工现场地面交货	310012980500030
65	10KV及以下隔离开关	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	交流三相隔离开关	10KV三相隔离开关, 25kA, 手动操作, 不带接地	组	5	810	4050.00	20221110	施工现场地面交货	310012980600030
66	10KV及以下隔离开关	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	交流三相隔离开关	10KV三相隔离开关, 25kA, 手动操作, 不带接地	组	2	810	1620.00	20221110	施工现场地面交货	310012980700060
67	10KV及以下隔离开关	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	10KV隔离开关	10KV隔离开关, 25kA, 手动操作, 不带接地	组	16	810	12960.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012981800010
68	35KV-220KV避雷器	基建	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	金山(呼市西)500千伏变电站220千伏送出工程220KV水	一次设备	架空线路避雷器	架空线路避雷器, 220KV, 瓷式	支	6	9000	54000.00	20221230	施工现场地面交货	310012979400010
69	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器, 带间隙氧化锌避雷器	组	32	320	10240.00	20221110	买方指定仓库地面交货	3100129819000140
70	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器	组	6	320	1920.00	20221110	买方指定仓库地面交货	3100129819000150
71	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	交流避雷器	交流避雷器, AC10kV, 17kV, 硅橡胶, 50kV, 不带间隙	台	7	320	2240.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012983200010
72	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器, 通	组	12	320	3840.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310013002500040
73	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器, 通	组	9	320	2880.00	20221110	买方指定仓库地面交货	3100129747000150
74	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器, 通	组	14	320	4480.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310013002600040
75	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器, 通	组	18	320	5760.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012974900050
76	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	交流避雷器	交流避雷器, AC10kV, 17kV, 硅橡胶, 50kV, 不带间隙	台	6	320	1920.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012977700020
77	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	交流避雷器	交流避雷器, AC10kV, 17kV, 硅橡胶, 50kV, 不带间隙	台	3	320	960.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012979600010
78	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	交流避雷器	交流避雷器, AC10kV, 17kV, 硅橡胶, 50kV, 不带间隙	台	1	320	320.00	20221110	买方指定仓库地面交货	3100129797000160
79	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器	组	1	320	320.00	20221110	施工现场地面交货	310012980100070
80	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器, 带间隙氧化锌避雷器	组	75	320	24000.00	20221110	施工现场地面交货	310012980200020
81	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器, 通	组	16	320	5120.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012981800020
82	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器, 通	组	21	320	6720.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012981800030
83	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目金河门110千伏变电站新建2回10KV架空配变线路工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器	组	23	320	7360.00	20221110	施工现场地面交货	3100129802000750

供应商须为通过内蒙古电力(集团)有限公司设备材料物资供应28标段“35kV-220kV避雷器”合格的供应商, 并提供设备合格证书合格通知书原件扫描件

供应商须为通过内蒙古电力(集团)有限公司设备材料物资供应28标段“10kV及以下避雷器”合格的供应商, 并提供设备合格证书合格通知书原件扫描件

83200.00

3045
3045
3045

84	H20220404-921	10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目新建110KV电压等级配电网工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器	组	4	320	1280.00	20221110	施工现场地面交货	310012980300620
85		10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目新建110KV电压等级配电网工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器	组	3	320	960.00	20221110	施工现场地面交货	310012980400480
86		10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目新建110KV电压等级配电网工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器	组	2	320	640.00	20221110	施工现场地面交货	310012980500480
87		10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目新建110KV电压等级配电网工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器	组	5	320	1600.00	20221110	施工现场地面交货	310012980600510
88		10KV及以下避雷器	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目新建110KV电压等级配电网工程(新建)	一次设备	氧化锌避雷器	氧化锌避雷器	组	2	320	640.00	20221110	施工现场地面交货	310012980700550
89		熔断器、跌落开关	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目新建110KV电压等级配电网工程(新建)	一次设备	高压熔断器	高压熔断器, AC10kV, 跌落式, 200A	只	5	187	935.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012983200040
90	H20220404-920	熔断器、跌落开关	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目新建110KV电压等级配电网工程(新建)	一次设备	高压熔断器	高压熔断器, AC10kV, 跌落式, 200A	只	4	187	748.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012977700030
91		熔断器、跌落开关	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目新建110KV电压等级配电网工程(新建)	一次设备	高压熔断器	高压熔断器, AC10kV, 跌落式, 200A	只	4	187	748.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012979600040
92		熔断器、跌落开关	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目新建110KV电压等级配电网工程(新建)	一次设备	高压熔断器	高压熔断器, AC10kV, 跌落式, 100A, RW12-12/100A(10kV)	只	9	187	1683.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310012981900670
93	H20220404-921	主变中性点成套装置	基建	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目新建110KV电压等级配电网工程(新建)	一次设备	交流中性点成套装置	110KV交流中性点成套装置, 环氧树脂, 72.5kV, 无油, 户内, 有避雷器, 户外	套	1	60000	60000.00	20221230	施工现场地面交货	310011698000010
94	H20220404-922	钢管杆	配网	呼和浩特供电公司	呼和浩特市玉泉区2022年“煤改电”配变供电项目新建110KV电压等级配电网工程(新建)	材料	钢管杆(杆)	钢管杆(杆), AC10kV, 单杆, 四回, Q345, 整套杆塔, 附附件	吨	4.615	9000	41535.00	20221110	买方指定仓库地面交货	310013002600650

